
svEUiILrSN,q. xr,INtix,q. B OLNICA
MOSTAR

Broj: 29-ll-5980-2124
Mostar, 15.7.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH* 3gll4,
59122)' dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te raimatraju6i prijedlog
Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-ll-59g0124
od dana ll.7 .2024. godine, v.d. ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostaidonosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave usluga

rekonstrukcija bolniikih dtzala u Glavnom objektu: dizalo C (nosivost 2000 t<g-
prolazno) i dizalo F (nosivost 1600 kg) za potrebe Glavnog medicinskog objekt-a
Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar utvrduje se tvrtka MILES d.i.o., Gospodaiska 

"zona

Tromeda VII, broj 5,88 260 iittuk, te se kupoprodajni ugovor ima dodijetitiisto.l.

il
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114, 59122), ova Odluka ie se objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke
bolnice Mostar www.skbm.ba.

III
Odluka 6e se dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Postupak iz-bora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu usluga - rekonstrukcija

bolnidkih dizalau Glavnom objektu: dizalo C (nosivost 2000 kg-prolaznJ; i airato F (nosivost
1600 kg) za potrebe Glavnog medicinskog objekta Sveudili5ne klini8ke bolnice Mostar,
proveden je putem Otvorenog postupka, Obivijest o nabavi broj 329-l-2-g3-3-g]l24-,
objavljena je na Portalu javnih nabava 7.6.2024. godine. U ostav"ljenom roku do dana
1.7.2024. godine do^ 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja LIFTMoNT d.o.o., Milana
Preloga r7 , 7l 000 Sarajevo, evid.br . 2g-rt-10+tz+ i ponuditelja MILES d.o.o., Gospodarska
zona Tromeda, VII broj 5, 8g 260 eifluk, evid. br. 2g_il_106124.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, broj
3.9/!4'-59122) i odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjere"nstva za nabave(,,sluzbeni glasnik BiH" broj: Lo3lt4,  gl23t, ru piorldbu predmltnlg postupka nabave,
Rjesenjem btoj: 29-Tl-4930-2124 od 7.6.2024. godiie. imenovano je povlerenstvo za nabavu
koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:29-Il-5980/24 utvrdiio sljedede:

- Ukupan broj pristiglih ponuda su 2 (dvije)
- ukupan broj blagovremeno zaprimrjenih ponuda su 2 (dvije)- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda



I
1. Ponuda ponuditelja LIFTMONT d.o.o., Milana Preloga 17, 71 000
Sarajevo je nepravilna i ista se, sukladno ilanku 68. stavak 4. pod i) Zakona o

javnim nabavama BiH, odbacuje iz daljnje procedure vrednovanja prihvatljivih ponuda
sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, jer Ponuda ne ispunjava zahtjeve iz Tenderske

dokumentacije, a kako je slijedom navedeno:
Ponuditelj LIFTMONT d.o.o., Sarajevo nrje dostavio sve dokumente sukladno
trai.enjima Ugovornog trjela rz Tenderske dokumentacije, a koji se odnose na

Tehnidku i profesionalnu sposobnost ponuditelja i to:
Toika 6c) pod b) Tenderske dokumentacije
Traieno: Ponuditelji su u svrhu dokaza o ispuniavanju uujeta iz ilanka 48. i 50. ZJN
duZni u ponudi dostaviti uspjeSno iskusfvo kao ugovaratelj u realiziranju ugovora o

izvodenju radova iz oblasti rekonstrukcije i investicijskog odriavanja i drugih radnih
prostora u posljednje dvije godine. Ponuditelj treba dokazati da je u posljednje dviie
godine imao najmanje 3(tril ugovora iija je vrijednost jednaka procijenienoi
vrijednosti javne nabave ugovornog tijela, tj. 226 000, 00 KM bez PDV-a.
Dokaz o uredno provedenim ugovorima podnose se u formi popisa izvrienih ugovora
uz potvrdu koju daje druga ugovorna strana.
Dostavljeno: Potvrda o uredno ispunjenom ugovoru:
- broj 01-04-11-85-12 od 8.2.2023. godine u vrijednosti 44 000,00 KM bez PDV-a
izdana od Kliniikog centra univerziteta u Sarajevu.
- bro.j 002/2023 od 2.3.2023. godine u vriiednosti 70 000,00 KM bez PDV-a, izdana
od LIFTEC d.o.o., Safeta Zajke 123, 7 I 000 Sarajevo
-broj 09/11-A-007689-2023 od 14.9.2023. do 23.11.2023. godine uvrijednosri od 136

000,00 KM, izdana od Sluibe za optu upravu i zajedniike poslove, Grad Tuzla.

- te popis izvrienih 8 (osam) ugovora u periodu od 1.1.2023. do 31.12.2023. godine,

ukupne vrijednosti 104 500,00 KM bez PDV-a, izdana od KONE d.o.o., Teianjska 24

a, 7l 000 Sarajevo.
S obzirom da ponuditelj LIFTMONT d.o.o., Sarajevo nije dostavio niti jednu potvrdu
o ispunjenju ugovora, a dija je vrijednost jednaka procijenjenoj vrijednosti predmetne

nabave Ugovornog tijela, t1. 226 000,00 KM bez PDV-a, a kako je traZeno ovom

Tenderskom dokumentacijom todka 6c) pod b), isti ne ispunjava zahtjeve propisane u
Tenderskoj dokumentaciji, te se odbacuje iz daljnjeg postupka vrednovanja
prihvatljivih ponuda.

2. Ponuda ponuditelja MILES d.o.o., Gospodarska zona Tromeda VII broj 5,

88 260 titt..t< je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traLeniima

Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoj e razlozi iskljudenja
ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji
tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske

dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih
specifikacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

R. br. Kriterii Bodovi max
1. Ciiena 700 70
) Rok isporuke 30, 30



{:
l{

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red
Br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

1. MILES d.o.o.
Gospodarska zona
Tromeil.a VII broj 5
88 260 Citluk

246727,26 KM s

PDV-om
60 (Sezdeset)
dana

Razlozi dono5enja odluke o izboru:

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu Svalificiranosti ponuditelja MILES d.o.o., Gospodarska
zona Tromeda VII, broj 5, 88 260 iitluk, kao i ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 2g-ll-
106124, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim
nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 2g-ll-4931124.

Uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nespomo je da je odabrani ponuditelj
dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. ZJN u postupku javne nabave usluga - rekonstrukcija bolnidkih dizala-u
Glavnom objektu: drzalo C (nosivost 2000 kg-prolazno) i dizalo F (ntsivost 1600 kg) za
potrebe Glavnog medicinskog objekta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, odludeno t ao ,
izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od 10 (deset) dana od dana prijema

iste. Lalba se podnosi u pisanoj formi Uredu zarazma Ugovomog tijela
kao prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primj biti manji od 3 (tri)
primjerka.

rj

vesid, dr. med.
Dostaviti:
1. Ponuditeljima

2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

4) ww*.skbm.ba\-/ -....----_-__----

ff ldi-I$TrrAfr

u,* ni:t T''*',frr'&
tr 1



E


